

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนน คสล. จากที่นางจันทร์จิรา คงศรีแยม ถึง ที่นางศรินนีย์ กาญจนปาริชาติ หมู่ที่ 4

แบบแปลน แบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. แบบเลขที่ ทถ-2-204 แผ่นที่ 15

วันที่ 14 ตุลาคม พ.ศ. 2563

กำหนดแล้วเสร็จภายใน 30 วัน

หน่วยงาน กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเนินศาลาเนินศาลา

ราคารับมัติเซลล์ที่ 22.00 - 22.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคางานก่อสร้าง
1	งานถางป่าขุดตอ							
	1.1ขนาดเบา	ม <sup>2</sup>	1,000.00	1.63	1,630.00	1.3607	2.21	2,217.94
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ	ม <sup>2</sup>			-	1.3607	-	-
3	งานดินถมคันทาง	ม <sup>3</sup>			-	1.3607	-	-
4	งานตัด-ชั้นรูปคันทาง	ม <sup>3</sup>			-	1.3607	-	-
5	งานดินถมจากวัสดุดินตัด	ม.			-	1.3607	-	-
6	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ม <sup>3</sup>	50.00	388.11	19,405.50	1.3607	528.10	26,405.06
7	งานไหล่ทาง(หินคลุก)	ม <sup>3</sup>	20.00	298.96	5,979.20	1.3607	406.79	8,135.89
8	งานผิวทาง	ม <sup>2</sup>	1,000.00	304.35	304,350.75	1.3607	414.13	414,130.06
9	งานรอยต่อ CONTRACTION JOINT	ม.	96.00	139.50	13,391.68	1.3607	189.81	18,222.05
10	งานรอยต่อ EXPANSION JOINT	ม.	8.00	285.87	2,286.96	1.3607	388.98	3,111.86
11	งานรอยต่อ LONGITUDINAL JOINT	ม.			-	1.3607	-	-

347,044.09

TOTAL

472,222.86

ราคาประมาณการเป็นเงิน

สี่แสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน

472,000.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=

1.3607

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

1.2764

ค่า Factor F งานก่อสร้างอาคาร

=

1.3056

ค่า Factor F งานก่อสร้างชลประทาน

=

1.3357

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายอุทัย ธงชัย)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายปริญญา ก่อนิธิกุล)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....พิจารณา

(นายเอกรินทร์ จันทรีรักษ์)  
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายสาทิพย์ ภูโหมพรหม)  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสามารถ เอมแสง)  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

สำเนาถูกต้อง

(นายปริญญา ก่อนิธิกุล)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

ปริมาณงาน โครงการก่อสร้างถนน คสล. จากที่นางจันทร์จิรา คงศรีแย้ม ถึง ที่นางศิริณีย์ กาญจนปาริชาติ หมู่ที่ 4

ผิวจราจร	4.00	เมตร	ผิวจราจร	4.00	เมตร	widening	-	ม <sup>2</sup>
ไหล่ทางกว้าง	0.20	เมตร	ลูกรัง		เมตร	ทางเชื่อม	-	ม <sup>2</sup>
slope		เมตร	หินคลุก	0.20	เมตร			
Length	250.00	เมตร	คอนกรีต	0.15	เมตร			

STA		Surface	Sholder	Length	งานตัด	ดินถม	ทรายรอง	คอนกรีต	Carify	Surface	หินคลุกไหล่ทาง
From	To	m.	m.	m.	m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>
		4.00	-	250.00	-	-	1,000.00	1,000.00			100.00
รวมปริมาณงาน		-	-	250.00	-	-	1,000.00	1,000.00	-	-	100.00
widening		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ทางเชื่อม		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ปริมาณงานทั้งหมด		-	-	250.00	-	-	1,000.00	1,000.00	-	-	100.00

ราคาน้ำมันดีเซลหน้าปั้ม ปตท. ราคา 22.00 - 22.99 บาท/ลิตร วันที่ 14 ตุลาคม พ.ศ. 2563

ราคาลินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง (ราคาเงินสด ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ไม่รวมค่าขนส่ง) ของจังหวัด นครสวรรค์ เดือนกันยายน ปี 2563

( ใช้น้ำมัน ลิตรละ 22.00-22.99 หาค่าขนส่ง , ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา )

สำเนาถูกต้อง



(นายปริญญา ก้อนิธิกุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง